
Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО М ОРСКОГО И РЕЧН О ГО  ТРАНСПОРТА

Ф ГБО У  ВО «ГУМ РФ имени адмирала С.О. М акарова» 
Котласский филиал

Ф едерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высш его образования 

«Государственный университет морского и речного флота 
имени адмирала С.О. М акарова»

(Котласский филиал Ф ГБО У  ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. М акарова»)

О внесении изменений в план-график 
закупок товаров, работ, услуг для нужд 
Котласского филиала ФГБОУ ВО 
«ГУМРФ имени адмирала С.О.
Макарова» на финансовый 2025 г. и на 
плановый период 2026 и 2027гг.

В соответствии с п. 5 ч. 8 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", пп. "е" п. 22 
Порядка, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 
1279

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию плана-графика закупок товаров, работ, 

услуг на финансовый 2025 г. и на плановый период 2026 и 2027 гг. в 
соответствии с приложением к данному приказу.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 
финансовый 2025 г. и на плановый период 2026 и 2027 гг. в единой 
информационной системе (уАУХу.гакиркГаоу.ги) в течение 3 рабочих дней с 
даты его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

20^/ Котлас № 6 У -0

Директор О.В. Шергина


